O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

EDITAL Nº 018, de 13 de maio de 2022.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 006/2022

DIVULDA A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS NO PROCESSO SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR DE ÁREA I –
SÉRIES INICIAIS, COM ESPECIALIZAÇÃO EM
EDUCAÇÃO INCLUSIVA.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a classificação dos candidatos inscritos no Processo
de Seleção Simplificado para Professor de Área I – SÉRIES INICIAIS, com
especialização em educação inclusiva:

Classificação Nome do Candidato

1º ROSANA FIEGENBAUM
2º CAROLINI FERREIRA DE OLIVEIRA

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de maio de 2022.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA,
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Eliane Dolores Giebmeier,
Secretária da Administração e Planejamento.

mailto:westfalia@viavale.com.br